11. R. 3. Requiritur Ecclesie consecrandae sunt: 1. Dos sufficiens pro Ecclesie ministris, paramentis, & aliis necessariis, cap. 8. hoc tit. & Can. 9. de conf. d. 1. exceptis Ecclesie Regularium, que ex eorum redditibus confervanda sunt. 2. Confessio devotionis, seu cultus divini, non queritus; ut si quis Ecclesiam adficaret eo fine, ut medietas oblationum ad eum pertinet, c. 10. d. 1. de conf. 3. Ne Episcopus pro con-

De Consecratione Ecclesie, vel Altaris.

peragere nequeunt: & contrafacientes puniri possunt per confusas in vino ejusdem accevi ab Episcopis tamquam Sedis Apostolice delegatis. Ceteri vero Prelati regulares usum Pontificalium caremes, nec pro servitu suorum Ecclesiarn consacrare possunt ea, in quibus adhibetur Sacra missio, ut ex epistola S. Cong. secretis 14. Novembris 1613. 3. Decembris 1616. 2. Maii 1619. 21. Martii 1620. 7. Augusti 1621. & 20. Julii 1630. &c.

10. Q. IV. Quibus casibus Ecclesia, vel altare exercetur, seu amittat suam consecrationem? R. I. Tunc Ecclesia censeatur exercari, dum vel tota diruitur, vel major pars parietum, aut cruciformum decidit; eti in intento adiit ex eadem materia reedificandi, Can. 20. d. 1. de conf. nam destruta longa rei, perit illus consecratio. Nec obstat, quod navis ex iisdem tabulis recompta eadem numero censeatur I. 83. §. 5. ff. de V. O. I. 98. §. 8. ff. de solu. nam Ecclesia quadam consecrationem non comparatur navi, sed domui; licet quod gubernium, & alios effectus eadem comparetur Can. 7. d. 40. & Can. 7. non turbatur 24. q. 3. E contra si minor pars parietum diruitur, non exercatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes ita reparatur, ut nihil maneret de muris consecratis, cap. 3. 6. b. t. quia pars major consecrata semper trahit ad se partem minorem non consecrata: & sicut moraliter idem exercitus, vel fluvius manet, licet diversi milites, & aquae succedant, ita quoque eadem censeatur Ecclesia, etiam si minima parte minoris partes it